SECRETARIA DE GESTÃO
                  ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

EXTRATO EDITAL Nº 192/2017
SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES MUNICIPAIS PARA INGRESSO NAS EQUIPES DE ESTRATÉGIA SAÚDE DA

FAMÍLIA – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS,  através  da  SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA-SMGAF,  torna público o Resultado Final da Homologação das Inscrições, após recursos,  do Processo de
SELEÇÃO INTERNA para servidores municipais que integrarão as equipes de Estratégia de Saúde da Família – SMS
Edital de Abertura nº 154/2017 e convida os candidatos inscritos nos cargos de Cirurgião-Dentista e Enfermeiro, para a
etapa de desidentificação das Propostas de Projeto de Intervenção, que ocorrerá no dia 21 de novembro de 2017, no horário
das 17h, na Rua Lobo da Costa nº 1764 – sala de reuniões da Vigilância Sanitária, ao lado do auditório do DST.  Informa,
ainda,  que a data, local  e horários das entrevistas – estudo de caso e avaliação de projetos estará disponível  no site
http://www.pelotas.rs.gov.br. e na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria Municipal de
Administração, na rua Gal. Osório, 918, a partir do dia 21 de novembro de 2017.

 Pelotas, 17 de novembro  de 2017.
Fernanda Lucena Jeziorski -  Diretora de Recursos Humanos VISTO Jairo da Silva Dutra - Secretário Municipal de
Gestão Administrativa e Financeira

1

http://www.pelotas.rs.gov.br/